-|:"‘?-|_;‘\,.L _. 4 MHI-tmr.‘luh'lsh'l.l.?lnﬂn_r.‘_l.:'tl':.i'n"’h‘tr‘:-'knﬂ‘ﬂl.a.ﬂﬁ-l'u::l,

- srautTURAL >ﬁ ﬁ @ e
-;-;-‘_,._‘_’_; lmm:ﬁmunm marimrent i matiiia & Ediiza |
: esleticn ¥ i et St o |
Unlane Europea EUHOPEI <.' 2014‘2020 HIUR it 1A [
PER LA SCUGLA - COMPETRHZET AMEITHTI PER I'APPRESDIME 500 4 Hu}' |

D.rrezmne Dxdamca Srata!e Infanzfa e Primaria

IITI CIRCOLO "SAN GIOVANNI BOSCO”

Via Amando Vescovo, 2 - 76011 Bisceglie (BT)
Codice Fiscale 83006560722 - Codlce Meccanografico BAEEDZRO0T
www.lterzocircolobisceglia.gov.t
PEQ: BAEEQ70004 @ struzione.it
PEC: BAEEQFGOO4 @ pec.istruzione.if

Prot. n. 5013/A40-PONaFSEe
Bisceglie, 05/12/2018

Al sito web
Al Afbo

Qagetto: Fondi Strutturali Europel — Programma Operative Nazionale Per la scuola,
competenze e ambienti per l'apprendimento 2014-2020. Awviso Prot.1047 del
056/02/2018 “Potenziamento del progetto nazionale “Sport di classe” per la scuola
primaria”. Asse |-Istruzione- Fondo Sociale Europec (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 -
Azione 10.2.2 — Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base.
Sottoazione 10.2 2A “Competenze di base”.

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-393
CUP:G17118000570006

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DI N. 1 TUTOR
D'AULA INTERNO

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014- 2020 "Per la scuola, competenze e
ambienti per [|'apprendimento 2014-2020. Awviso Prot.1047 del 05/02/2018
“Potenziamento del progetto nazionale “Sport di classe” per la scuola primaria”. Asse |-
Istruzione- Fondo Sociale Europec (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 -Azione 10.2.2 Azioni
di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Sottoazione 10.2.2A
“Competenze di base”.

VISTA la NOTA Prot. AOODGEFID/25483 del 10/08/2018 del MIUR che autorizza questo
Istituto ad avviare le attivita previste nel Piano;

VISTE e disposizioni normative vigenti in materia per la realizzazione dei Progetti FSE;
VISTO il Piano operativo del progetto;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche;

VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018;

VISTI i criteri deliberati dagli OOCC;

VISTO I’ avviso per la selezione di n. 1 tutor d’aula interno pubblicato in data 27.11.2018 con prot.
n. 4871 /A.40-Pon.a-FSE;



VISTI i verbali della Commissione per la valutazione delle-domande per incarico n.1 tutor d’aula
interno nominata con provvedimento prot. 4496/A.40-Pon.a-FSE del 04.12.2018;

DETERMINA

Approvare la graduatoria PROVVISORIA che allegata alla presente ne forma parte integrante e

sostanziale, T
Si precisa che si potrd presentare ricorso avverso la suddetta graduatoria entro 7 giorni dalla

pubblicazione della stessa sul sito web dellstituzione scolastica. ...-----...

Allegati: s ; ¢

J Graduatoria provvisoria selezione n. 1 tutor d'aula interno



n. 1 TUTOR D’AULA INTERNG

GRADUATORIA PROVVISORIA- PROGETTI PON-"Sport di classe”

compe
Dwottorato | Master efo | Certificazio tene
dl rlcerca o | corsl dl ne di acquis TQT.
Laure specializza | perfeziona | competanz | asactar di ._..m ean Ahilitaz
£ H INSeg B T
4_.-aq..§n.-q. u..n._.__ . mento n | corsidi it foni Altre
: nellfindin altra | biennali post- informatic | formazion ; Tutor per | sifinse | shilitazio
™ cognome | Nome Prat, Data ““q nvmunn_ﬂnm. laure | post- laurea he & affarenti ...“m_...__ progetti | pname ni
3 a | laurea annuali o latipologia | | PON |ntodel | LUINSEG
nelfavvis afturanthly;-alannall: di L settore | NAMENT
e tipologla di | afferentila intervento f .o specific o
Intervento | tipologia di P =
intervento e
un
annx
! .
D Clements 45737840 N ) - T
1 Leredana | 4 0371318 | D jo 1{o o g |o 5 ilo 0.50 o.50
Bisceglie, 05/12/2018

La Commissione:

0.5. Prof.ssa lannelli Maura

Docente Lasorsa Maria Teresa

by
Docente Belsito Valeria /@@eb |

W

|




